Rozkład zajęć Kierunek studiów: BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE, rok I, (studia niestacjonarne) pierwszego stopnia

	

Dzień/data
	Godziny zajęć

	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	
09.05
Piątek
online
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Dr M. Boruta Krakowski
Socjologia ogólna
17:45-20:00
W 3/10 (online)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
10.05
sobota
	
	
	
	Prof. M. Bereźnicka
Komunikacja interpersonalna
Ćw. 5/10, grupa K1 s.201N
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Prof. M. Bereźnicka
Komunikacja interpersonalna
Ćw. 5/10, grupa K2 s.201N
	

	
	Mgr Ż. Zając
Pierwsza pomoc przedmedyczna
Ćw. 20/30, grupa K3 s.208N
	
	
	
	

	
11.05
niedziela
	
	
	
	
	
	
	
	
	Prof. M. Bereźnicka
Komunikacja interpersonalna
Ćw. 10/10, grupa K1 s.201N
	

	
	Mgr Ż. Zając
Pierwsza pomoc przedmedyczna
Ćw. 20/30, grupa K2 s.208N
	
	
	
	

	
	
	
	
	Prof. M. Bereźnicka
Komunikacja interpersonalna
[bookmark: _GoBack]Ćw. 5/10, grupa K3 s.201N
	
	
	
	
	
	



